Chef Deds

LA SICILIA

NEL BICCHIERE

T 70880

Al Calice a discrezione del Sommelier 5,00€

Murgo Lapilli Rosso IGT 2016
Cabernet Sauvignon e Syrah

Valla dell’Acate, Frappato
Frappato

Valle dell’Acate, Bellifolli Nero d’Avola
Valle dell’Acate, Bellifolli Syrah
Valle dell’Acate, Cerasuolo di Vittoria

Feudo Maccari, 2015 IGP
Nero d'’Avola

Murgo Etna Rosso 2018 DOC
Nerello mascalese e Nerello Cappuccio

Poggio di Bortolone, Addamanera IGT
Sirah e Cabernet Sauvignon

Graci, Etna Rosso
Nerello Mascalese e Nerello Cappuccio

Hauner, Hiera IGT 2015
Nero D'Avola, Nocera e Alicante

Murgo Tenuta San Michele IGT 2012
Pinot Nero

Marco De Bartoli, Rosso di Marco IGT
Pignatello (Perricone)

Cos, Nero di Lupo 2016 IGP
Nero d'Avola

Cos, Maldafica 2014 IGP
Cabernet Sauvignon e Merlot

Cos, Photos Rosso 2016 DOC
Nero d'Avola e Frappato

Barone di Villa Grande, Etna rosso 2015 DOC

Nerello mascalese, Nerello Cappuccio

¢ IL VINO E LA POESIA
DELLA TERRA N

Mario Soldati

16,00€

23,00€
18,00€
18,00€
26,00€

22,00€

22,00€

22,00€

30,00€

24,00€

32,00€

28,00€

26,00€

26,00€

26,00€

30.00€

Benanti Etna Rosso
Nerello mascalese, nerello Cappuccio

Tasca d’Almerita
Perricone 2013

Vivera, Terra dei Sogni, Etha Rosso
Nerello Mascalese e Nerello Cappuccio

Palari, Rosso del Soprano 2010
Nero D'Avola, Nocera Bianca,
Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio

Fischetti Etna Rosso Doc 2012
Nerello Mascalese e Nerello Cappuccio

Feudo Maccari Saia 2013 IGT
Nero d'Avola

Feudo Maccari, Maharis
Syrah

Donna Fugata
Sul Vulcano, Etna Rosso DOC,
Nerello mascalese

Wiegner Artemisio 2010
Cabernet Franc

Cisterna Fuori, Etna rosso Ciro Biondi 2014 DOC

Nerello mascalese e Nerello Cappuccio

Jf [

Al Calice a discrezione del Sommelier 5,00€

Murgo, Lapilli IGT 2017
Chardonnay e Caricante

Barone Di Villagrande, Etna Bianco DOC 2016

Caricante e Catarratto

Valle dell'Acate, Zagra
Grillo

Valle dell’Acate, Bidis,
Chardonnay

Valle dell’Acate, Bellifolli
Inzolia

Valle dell’Acate, Bellifolli
Grillo e Chardonnay

Nanfro, Strade 2016 IGT
Inzolia

Feudo Maccari Olli 2017 IGP
Grillo

Feudo Maccari Rosé di Neré 2017 IGT
Nero d’Avola

Graci Etna Bianco DOC 2017
Carricante e Cataratto

Marco De Bartoli, Lucido IGT 2017
Cataratto

28,00€

24,00€

22,00€

30,00€

32,00€

35,00€

38,00€

30,00€

35,00€

40,00€

16,00€

30,00€

20,00€

28,00€

18,00€

18,00€

22,00€

22,00€

22,00€

30,00€

22,00€



Marco de Bartoli, La Vigna Verde IGT

itl:lo Maccari, Family and friends A “ C H I B EV E SO LO ACQ UA

Grillo 32,00€

Tasca D’Almerita, Leone 2017 24,00€ HA U N S EGI R ETO DA
Marco De Bartoli, Sole e Vento IGT 2016 N ASCO N D E R E ))

Grillo e Zibibbo 26,00€
Donngfugata, Vigna di Gabri DOP 2015 Charles Baudelaire,
Ansonica 26,00€ s NIEIE
Cos, Rami 2016 IGT | paradisi artificiali
Inzolia e Grecanico 30,00€
Cos, Rami 2013 IGT
Inzolia e Grecanico 34,00€
Cos, Pithos 2012 IGT Tini da deddent al calice
Grecanico 22,00€
Arianna Occhipinti, SP68 IGT 2016 Florio, Ambar Moscato Dolce 5,00€
Albanello Moscato d'Alessandria 28,00€ Florio, Ozydia, Zibibbo IGP 500€
Miceli, Yrnm DOC 2016 ) > :
A B0 28.00€ Marco De Bartoli, Vecchio Samperi,
et Marsala superiore 9,00€
Marco de Bartoli, Pietra Nera 2017 IGP
Zibibbo 30.00€ Barone di Villagrande, Malvasia 6,00€
Tenuta Bastonaca Marco de Bartoli, Bukkuram Sole d’Agosto,
Grillo 24,00€ Passito di Pantelleria 7,00€
Longarico, Catartico MandraRossa, Cala dei Tufi
Catarratto 32,00€ Vendemmia Tardiva 6,00€
Vivera, Amami 2 ]
Carricante e Chardonnay 28,00€ Pellegrino, Malvasia 500€
Fischetti, Etha Rosato DOC 2018 Pellegrino, Marsala Dolce Rubino 5,00€
Nerello Mascalese 30,00€ Pellegrino, Marsala Superiore 6,00€
Marco de Bartoli, Grappoli del Grillo 2013 IGP 3 o
Grillo 34,00€ Hauner, Malvasia delle Lipari 5,00€
Biondi, Chianta Etna bianco IGT 2015 Marco de Bartoli, Vigna La Miccia,
Caricante e Cataratto 40,00€ Marsala Superiore 7,00€
e bollicine e altre bevande
Le.vigne di‘ Alice spumante Acqua naturale - frizzante (75 cl) 2,00€
Tajad Cuvee Brut 18,00€
: VR Acqua Lete (75cl) 2,50€
Le vigne di Alice spumante
Oseé rosato Brut 18.00€ Birra Nazionale (33cl) 3,00€
Le vigne di Alice Valdobbiadene Birra Artigianale 24 Baroni (75 cl) 15,00€
superiore docg d'oro 20,00€ Coca Cola (25 cl) 3,00€
Murgo Brut spumante V.S.Q. Amaro 4,00€
Nerello mascalese 26,00€ ;
3 Limoncello 3,00€
Murgo Brut Spumante Rosé,
Nerello Mascalese 26,00€ Caffe 1,50€
Marco De Bartoli, Terza Via,
Spumante Extra Brut 32,00€

¢€ 10 BEVO PER LA SETE CHE AVRO 3y

Francois Rabelais



